



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Paramoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 009/2023/SMS-PE – Processo N° 009/2023/SMS-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Paramoti

Pregoeiro(a): Rafael Santos Dantas

Autoridade Competente: Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 377.400,68

Vencedores:

Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL LTDA - 09.560.267/0001-08

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 4.300,00

Lote: 24

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:02:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	dentemed	4 Unidade(s)	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.600,00

Lote: 42

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:13:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO	DENTEMED	2 Unidade(s)	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.700,00

Fornecedor: CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA - 44.460.306/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 1.387,00

Lote: 52

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:30:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING)	PROPRIA	1 Unidade(s)	R\$ 978,00	R\$ 978,00
Valor total Contratado:					R\$ 978,00

Lote: 54

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:47:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
54	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA	STAR	1 Unidade(s)	R\$ 409,00	R\$ 409,00
Valor total Contratado:					R\$ 409,00

Fornecedor: K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI - 21.971.041/0001-03

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 5.250,00

Lote: 34

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:42:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	LIDER/P150C	5 Unidade(s)	R\$ 1.050,00	R\$ 5.250,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.250,00



Fornecedor: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - 42.650.279/0001-07

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 136.563,87

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:08:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	PROLIFE / CONFORT LIBERTY OBESO	1 Unidade(s)	R\$ 895,57	R\$ 895,57
Valor total Contratado:					R\$ 895,57

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:08:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	OXIMETRO DE PULSO	LEPU/PC 66B	5 Unidade(s)	R\$ 1.403,90	R\$ 7.019,50
Valor total Contratado:					R\$ 7.019,50

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:43:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
6	CADEIRA DE RODAS ADULTO	PROLIFE / CONFORT LIBERTY ADULTO	7 Unidade(s)	R\$ 665,73	R\$ 4.660,11
Valor total Contratado:					R\$ 4.660,11



Lote: 17

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:26:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
17	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELETRICO MOVEL	NEVONI / 5005	1 Unidade(s)	R\$ 1.140,40	R\$ 1.140,40
Valor total Contratado:					R\$ 1.140,40

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:26:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
19	ELETROCARDIOGRAFO	COMEN / CM	1 Unidade(s)	R\$ 3.549,13	R\$ 3.549,13
Valor total Contratado:					R\$ 3.549,13

Lote: 46

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:14:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
46	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	MD / INFANTIL	2 Unidade(s)	R\$ 559,94	R\$ 1.119,88
Valor total Contratado:					R\$ 1.119,88

Lote: 47

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:14:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	LARINGOSCÓPIO ADULTO	MD / ADULTO	2 Unidade(s)	R\$ 559,94	R\$ 1.119,88
Valor total Contratado:					R\$ 1.119,88

Lote: 48

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:30:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	ELETROCARDIOGRAFO	CONTEC / ECG	1 Unidade(s)	R\$ 6.960,00	R\$ 6.960,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.960,00

Lote: 51

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:30:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
51	ULTRASSOM DIAGNÓSTICO SEM APLICAÇÃO TRANSESOFÁGICA	VINNO / X1 + IMPRESSORA + NOBREAK COMPATIVEL	1 Unidade(s)	R\$ 102.519,40	R\$ 102.519,40
Valor total Contratado:					R\$ 102.519,40

Lote: 55

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:47:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
55	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL	ASPIRATEX / 6005	2 Unidade(s)	R\$ 3.790,00	R\$ 7.580,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.580,00

Fornecedor: PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA - 09.485.574/0001-71

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 2.356,20

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:44:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	BIOMBO	TM	3 Unidade(s)	R\$ 408,40	R\$ 1.225,20
Valor total Contratado:					R\$ 1.225,20



Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:26:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	TERMÔMETRO CLINICO	GTECH	5 Unidade(s)	R\$ 99,00	R\$ 495,00
Valor total Contratado:					R\$ 495,00

Lote: 58

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:48:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	ADIPÔMETRO	BALMAK	2 Unidade(s)	R\$ 318,00	R\$ 636,00
Valor total Contratado:					R\$ 636,00

Fornecedor: VRM IMPORTLTDA - 45.157.605/0001-29

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 8.600,00

Lote: 53

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:31:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	GASLIVE	2 Unidade(s)	R\$ 4.300,00	R\$ 8.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.600,00

Fornecedor: X MEDICAL & CLEAN LTDA - 13.737.194/0001-54

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 218.943,61

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:07:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	TUBOMED	1 Unidade(s)	R\$ 570,00	R\$ 570,00
Valor total Contratado:					R\$ 570,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:08:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	PREMIUM	2 Unidade(s)	R\$ 60,00	R\$ 120,00
Valor total Contratado:					R\$ 120,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:08:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	CARRO DE CURATIVOS	TUBOMED	1 Unidade(s)	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.040,00

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:43:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	PREMIUM	10 Unidade(s)	R\$ 59,00	R\$ 590,00
Valor total Contratado:					R\$ 590,00



Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:44:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	NEBULIZADOR PORTATIL	GTECH	3 Unidade(s)	R\$ 95,00	R\$ 285,00
Valor total Contratado:					R\$ 285,00

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 09:44:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	POLTRONA HOSPITALAR	TUBOMED	3 Unidade(s)	R\$ 761,44	R\$ 2.284,32
Valor total Contratado:					R\$ 2.284,32

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:09:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	BERÇO HOSPITALAR COM GRADES	TUBOMED	3 Unidade(s)	R\$ 2.307,31	R\$ 6.921,93
Valor total Contratado:					R\$ 6.921,93

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:09:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	MESA PARA CONSULTORIO	JFLEX	4 Unidade(s)	R\$ 264,33	R\$ 1.057,32
Valor total Contratado:					R\$ 1.057,32



Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:09:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	SUPORE DE SORO	TUBOMED	3 Unidade(s)	R\$ 237,48	R\$ 712,44
Valor total Contratado:					R\$ 712,44

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:09:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	SANTA CLARA	2 Unidade(s)	R\$ 332,47	R\$ 664,94
Valor total Contratado:					R\$ 664,94

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:09:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	SANTA CLARA	2 Unidade(s)	R\$ 169,00	R\$ 338,00
Valor total Contratado:					R\$ 338,00

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:26:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS	GASWIDE	3 Unidade(s)	R\$ 940,40	R\$ 2.821,20
Valor total Contratado:					R\$ 2.821,20



Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 10:26:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORS, SCANNER E FAX OPCIONAL)	HP	2 Unidade(s)	R\$ 2.279,76	R\$ 4.559,52
Valor total Contratado:					R\$ 4.559,52

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:00:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	FERRO ELETRICO INDUSTRIAL	LANMAX	2 Unidade(s)	R\$ 891,01	R\$ 1.782,02
Valor total Contratado:					R\$ 1.782,02

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:00:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	MESA AUXILIAR	TUBOMED	5 Unidade(s)	R\$ 387,26	R\$ 1.936,30
Valor total Contratado:					R\$ 1.936,30

Lote: 23

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:00:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS	ANGELUS	15 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 600,00
Valor total Contratado:					R\$ 600,00

Lote: 25

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:03:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	AR CONDICIONADO	AGRATTO	25 Unidade(s)	R\$ 1.646,18	R\$ 41.154,50
Valor total Contratado:					R\$ 41.154,50

Lote: 26

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:24:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	ARMÁRIO VITRINE	TUBOMED	10 Unidade(s)	R\$ 892,91	R\$ 8.929,10
Valor total Contratado:					R\$ 8.929,10

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:24:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	ARMÁRIO	DM	45 Unidade(s)	R\$ 550,94	R\$ 24.792,30
Valor total Contratado:					R\$ 24.792,30

Lote: 28

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:24:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS	ELBER	4 Unidade(s)	R\$ 13.298,60	R\$ 53.194,40
Valor total Contratado:					R\$ 53.194,40

Lote: 29

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:24:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	VENTILADOR DE TETO/ PAREDE	VENTILSOL	15 Unidade(s)	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.400,00

Lote: 30

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:24:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	APARELHO DE SOM	MONDIAL	4 Unidade(s)	R\$ 274,52	R\$ 1.098,08
Valor total Contratado:					R\$ 1.098,08

Lote: 31

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:42:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	ARQUIVO	DM	15 Unidade(s)	R\$ 752,32	R\$ 11.284,80
Valor total Contratado:					R\$ 11.284,80

Lote: 32

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:42:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	APARELHO DE DVD	MONDIAL	5 Unidade(s)	R\$ 229,88	R\$ 1.149,40
Valor total Contratado:					R\$ 1.149,40



Lote: 33

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:42:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	TELEVISOR	SEMP	5 Unidade(s)	R\$ 831,16	R\$ 4.155,80
Valor total Contratado:					R\$ 4.155,80

Lote: 35

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:42:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	BALMAK	5 Unidade(s)	R\$ 676,25	R\$ 3.381,25
Valor total Contratado:					R\$ 3.381,25

Lote: 36

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:59:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	DETECTOR FETAL	MD	6 Unidade(s)	R\$ 655,43	R\$ 3.932,58
Valor total Contratado:					R\$ 3.932,58

Lote: 37

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:59:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
37	OXÍMETRO DE PULSO	EMAI	5 Unidade(s)	R\$ 579,44	R\$ 2.897,20
Valor total Contratado:					R\$ 2.897,20



Lote: 38

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 11:59:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL	BALMAK	5 Unidade(s)	R\$ 879,40	R\$ 4.397,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.397,00

Lote: 39

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:00:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS	GASWIDE	7 Unidade(s)	R\$ 872,96	R\$ 6.110,72
Valor total Contratado:					R\$ 6.110,72

Lote: 40

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:00:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	BRASLIMPIA	4 Unidade(s)	R\$ 1.220,62	R\$ 4.882,48
Valor total Contratado:					R\$ 4.882,48

Lote: 43

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:13:45



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
43	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)	STERMAX	2 Unidade(s)	R\$ 4.160,56	R\$ 8.321,12
Valor total Contratado:					R\$ 8.321,12

Lote: 44

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:13:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	MESA DE ESCRITÓRIO	JFLEX	2 Unidade(s)	R\$ 103,00	R\$ 206,00
Valor total Contratado:					R\$ 206,00

Lote: 45

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 6 de Dezembro de 2023 as 10:00:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	CADEIRA	JFLEX	1 Unidade(s)	R\$ 113,00	R\$ 113,00
Valor total Contratado:					R\$ 113,00

Lote: 49

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:30:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
49	MARTELO DE REFLEXO	MD	2 Unidade(s)	R\$ 54,00	R\$ 108,00
Valor total Contratado:					R\$ 108,00

Lote: 56

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:47:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
56	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS	ARKTUS	2 Unidade(s)	R\$ 88,00	R\$ 176,00
Valor total Contratado:					R\$ 176,00



Lote: 57

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 12:47:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
57	ANDADOR	ALO	1 Unidade(s)	R\$ 243,00	R\$ 243,00
Valor total Contratado:					R\$ 243,00

Lote: 59

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 13:06:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
59	ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO	ARKTUS	1 Unidade(s)	R\$ 103,00	R\$ 103,00
Valor total Contratado:					R\$ 103,00

Lote: 60

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 13:06:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
60	FES	IBRAMED	1 Unidade(s)	R\$ 569,94	R\$ 569,94
Valor total Contratado:					R\$ 569,94

Lote: 61

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 13:07:06



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
61	APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO	X DENT	1 Unidade(s)	R\$ 7.391,83	R\$ 7.391,03
Valor total Contratado:					R\$ 7.391,03

Lote: 62

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 13:07:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
62	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA	VH	1 Unidade(s)	R\$ 190,93	R\$ 190,93
Valor total Contratado:					R\$ 190,93

Lote: 63

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2023 as 13:07:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
63	EXAUSTOR DE AR INDUSTRIAL	VENTISOL	1 Unidade(s)	R\$ 1.478,99	R\$ 1.478,99
Valor total Contratado:					R\$ 1.478,99

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 41 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41	VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM)	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 50 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL)	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

